



**PROPOSTA DE PREÇOS**

**Ao Município de Milagres/CE.**

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo de **Dispensa de Licitação nº 2025.04.01.1.**

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Dispensa de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor da prestação dos serviços que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Dispensa de Licitação.

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO SEMANA DE INCLUSÃO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme condições e especificações apresentadas a seguir:

| Lote Único          |   |         |      |            |                  |
|---------------------|---|---------|------|------------|------------------|
| Item                | Descrição   | Qnt     | Und  | Valor Unt. | Valor Total      |
| 1                   | Confecção de camisas personalizada com o tema, em malha fria, com a identificação da logomarca da administração, arte, cor e tamanho a ser definido pela secretaria de educação                     | und     | 800  | 30,40      | 24.320,00        |
| 2                   | MEDALHAS de premiação esportiva, personaliza, material acrílico, cordão cetim.  | und     | 300  | 4,75       | 1.425,00         |
| 3                   | ADESIVO NUMÉRICO, autoadesivo, para ser posto na altura do peito do atleta Números de 1 a 250, adesivo com cada número.   | und     | 300  | 1,90       | 570,00           |
| 4                   | Viseira, unissex, personalizada com o tema do evento, no EVA com ajuste no fechamento, gravação 4x0 cores   | und     | 800  | 3,80       | 3.040,00         |
| 5                   | Confecção de fantasias, tamanho adulto, personagens: turma da Mônica com a Magali, Mônica, Cebolinha e Cascão e os personagens do Sítio do Picapau Amarelo com Emília, Dona Benta, Saci e Visconde. | und     | 8    | 114,00     | 912,00           |
| 6                   | PIPOCA DE MILHO SALGADA, CROCANTE E AMANTEIGADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 14G  | und     | 1600 | 1,90       | 3.040,00         |
| 7                   | PICOLÉ, sabores variados, de palito, para servir durante o evento, deve vir com carrinho apropriado para manter a temperatura.  | serviço | 1600 | 1,90       | 3.040,00         |
| 8                   | Água mineral, garrafa pet de 500 ml   | und     | 1600 | 3,33       | 5.320,00         |
| 9                   | FONE ABAFADOR DE RUÍDO, para crianças com hipersensibilidade ao som, nível de atenuação sonora 10dB, protetor tipo concha   | und     | 100  | 19,00      | 1.900,00         |
| 10                  | Toldo chapéu de bruxa, 3,00X3,00X2,50M em estrutura tubular, com cobertura em lona ante mofo, ante chama e 04 quatro calhas metálicas treliçadas para coletar água de chuvas                        | Diária  | 6    | 1.140,00   | 6.840,00         |
| 11                  | Palco, piso baixo, medindo 9x4x0,4m, com rampa lateral, estrutura reforça, em metal, e madeira compensado de 20 mm  | Diária  | 2    | 1.425,00   | 2.850,00         |
| 12                  | Som de porte médio, itens: mesa de som, 10 Microfones SM/58 ou 57, 02 microfones sem fio, 08 lines, 08 sub's, console ls9, retorno completo, pedestais, microfones sem fio.                         | Diária  | 2    | 1.425,00   | 2.850,00         |
| 13                  | Leque personalizado: Em papel fotográfico brilhoso 230g, tamanho aproximado 19,7cm x 13,7cm.  | und     | 800  | 2,85       | 2.280,00         |
| <b>Valor total:</b> |   |         |      |            | <b>58.387,00</b> |





O valor total da proposta é de R\$ 58.387,00 (cinquenta e oito mil trezentos e oitenta e sete reais)

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.

**IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA**

**Empresa:** AX AMINISTRATIVO, COMUNICACÃO E TRANSPORTE LTDA

**CNPJ:** 37.330.314/0001-62

**Endereço:** Rua Dom Bosco, 628, Centro, CEP: 63.200-000

**Cidade:** Missão Velha/CE

**Telefone:** (88) 98172-7550

**E-mail:** contato@axadministrativo.com

**INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO**

**Representante Legal:** Aristóteles Quirino Xavier

**CPF:** 030.656.563-37

**Telefone:** (88) 98114-1726

**E-mail:** aristotelesqx@gmail.com

**DADOS BANCÁRIOS**

Banco: Caixa Econômica

Agência: 4468

Conta para depósito: 189-0

**Titular:** AX AMINISTRATIVO, COMUNICACÃO E TRANSPORTE LTDA

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer ônus que porventura possam recair sobre os serviços, objeto da presente contratação.

Missão Velha/CE, 07 de abril de 2025.

**Aristóteles Quirino Xavier**

CRA – CE Nº 15696

Sócio Administrador

